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EssNet tecknar samarbetsavtal med ÅF för utveckling av
spelterminaler

EssNet och Ångpanneföreningen (ÅF) har tecknat ett samarbetsavtal som innebär att ÅF skall
utveckla och underhålla hårdvaruplattformar för EssNets terminalprodukter. Dessa används
världen över av spelombud och är en central del av EssNets produktportfölj. Samarbetet med
ÅF betyder att EssNet långsiktigt kan stärka sina erbjudanden.

"Vi har varit mycket duktiga på hårdvara sedan starten 1936, men har som så många andra
bolag utvecklat produkter som innehåller mer och mer programvara. Eftersom
mjukvaruutveckling har blivit vårt primära satsningsområde, har vi sökt efter en
samarbetspartner med specialistkompetens inom hårdvaruutveckling. Genom samarbetet med
ÅF kan vi på ett praktiskt sätt se till att vi stärker vår position som totalleverantör till
spelbranschen," säger Hans Vigmostad, VD för EssNet.

”Marknaden för tekniskt avancerade spelterminaler är en verklig tillväxtmarknad. Samarbetet
ligger helt i linje med vår strategi att vara en långsiktig och strategisk samarbetspartner till våra
kunder. Dessutom kan vi förstärka vår kompetens med ett antal mycket skickliga medarbetare
från EssNet” säger Magnus Ankarstrand, som är ansvarig dotterbolagschef inom ÅF för detta
samarbete.

Avtalet träder ikraft den 1 sept. 2002 och innebär att ÅF övertar ett tiotal medarbetare från
EssNet som idag arbetar med hårdvarukonstruktion.

Om EssNet
EssNet är en av de ledande leverantörerna i spelbranschen. Företaget, som har huvudkontor i
Stockholm, utvecklar online-system, inklusive lösningar för Internet, mobiltelefon och interaktiv
TV, för tips- och spelbolag världen över med licens att bedriva spel som Lotto, Keno,
Bingolotto, Stryktipset, Oddset och andra sportspel. EssNet har kundinstallationer i Europa,
Mellanöstern, Sydamerika och Australien. Omsättningen 2001 var 388 miljoner kronor.

Om Ångpanneföreningen
ÅF har cirka 2700 medarbetare. Koncernen finns representerad på ett 60-tal orter i Sverige
och i tio andra europeiska länder. ÅF kombinerar avancerat IT- och ingenjörskunnande,
förnyelse och modernaste teknik med hundraårig förankring i svensk industri.

För ytterligare information
EssNet AB: Informations- och Marknadschef Carin Langemark 08-702 57 00, 070-535 93
52, carin.langemark@essnet.se. Hemsida: www.essnet.se

AB Ångpanneföreningen: Dotterbolagschef Magnus Ankarstrand 08-657 16 89, eller
Informationschef Kaj Sandart 08-657 11 85. Hemsida: www.af.se


